
Выписка из приказа № 98

от 04.12.2004г

О создании школьного спортивного клуба.

*•44

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в
МОУ «Пировская средняя общеобразовательная школа», развития детско- 
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом, руководствуясь Уставом Муниципального 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать работу школьного спортивного клуба с 10 декабря 2004года.
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе
3. Утвердить название спортивного клуба «Здоровячок»,эмблему клуба.
4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «ЗДОРОВЯЧОК» 
учителя Цыренову Ирину Викторовну.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

Директор школы: Н.А. Игнатов.


